

KIROPRAKTOR LAILA HANSEN ApS

Vester Allé 7, 2. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34725357

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Laila Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KIROPRAKTOR LAILA HANSEN ApS

Vester Allé 7, 2. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34725357

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Laila Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiropraktor virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 64 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2018 i alt 324 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.607.318	1.843.868
Personaleomkostninger	1	(1.639.529)	(1.406.072)
Af- og nedskrivninger		<u>(56.188)</u>	<u>(61.089)</u>
Driftsresultat		(88.399)	376.707
Andre finansielle indtægter	2	19.944	12.058
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.702)</u>	<u>(8.487)</u>
Resultat før skat		(79.157)	380.278
Skat af årets resultat	3	<u>15.000</u>	<u>(84.965)</u>
Årets resultat		<u>(64.157)</u>	<u>295.313</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		<u>(214.157)</u>	<u>45.313</u>
		<u>(64.157)</u>	<u>295.313</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.561	224.749
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	168.561	224.749
Deposita		0	104.166
Finansielle anlægsaktiver	5	0	104.166
Anlægsaktiver		168.561	328.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.855	44.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.895	425.244
Udskudt skat		14.000	0
Tilgodehavender		338.750	469.658
Likvide beholdninger		7.090	72.871
Omsætningsaktiver		345.840	542.529
Aktiver		514.401	871.444

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		93.682	307.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>323.682</u>	<u>637.839</u>
Udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>5.000</u>
Bankgæld		77.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.626	42.097
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	83.830
Anden gæld	6	<u>60.712</u>	<u>102.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.719</u>	<u>228.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>186.719</u>	<u>228.605</u>
Passiver		<u>514.401</u>	<u>871.444</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	307.839	250.000	637.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(214.157)	150.000	(64.157)
Egenkapital ultimo	80.000	93.682	150.000	323.682

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.471.577	1.278.749
Pensioner	73.870	87.924
Andre omkostninger til social sikring	12.299	4.522
Andre personaleomkostninger	81.783	34.877
	1.639.529	1.406.072
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.944	12.058
	19.944	12.058
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	83.830
Ændring af udskudt skat	(15.000)	1.135
	(15.000)	84.965
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	989.321	52.518
Kostpris ultimo	989.321	52.518
Af- og nedskrivninger primo	(764.572)	(52.518)
Årets afskrivninger	(56.188)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(820.760)	(52.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.561	0

Noter

	Deposita
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	104.166
Afgange	<u>(104.166)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	20.420	38.741
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	<u>40.292</u>	<u>63.937</u>
	<u>60.712</u>	<u>102.678</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>138.000</u>	<u>120.000</u>

Forpligtelsen vedrører indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chiropractic Development ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
